"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de Sco Poulo---

PORTARIA I1Q698 DE 28 DE FEVEREJRO DE 1977

J0St VILELA JUNQUEIRA, Frefeito Municipal
da Estância de .~guas da Prata, Bstado de são Paulo etc., no uso
de suas atribuiçoes legais que lhe são conferidas por lei,

Determinar o Sr.Uanoel da Costa No&ueira,

Serviços Municipais, com a remuneraçao mensal de Cr$2 .142,72 (dois
mil, cento e quarenta e dois cruzeiros e setenta e dois centavos.
enquanto perdurar as férias do Sr.Raphael Germinari Reis, tit~ /
lar do carGo.

• para responder pelo cargo de Chefe do Departamento de Obras e

•

Afixa-se e cumpre-se.
Prefeitura Kunicipal da Est~ncia de Águas

da Prata, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de mil nove-
centos e setenta e sete •

clpal

~.<\:;. d f\G 't'b.n ')0.,,-
V31cntina NaJir G~S Daron

Secretaria

•

	00000001